* Consimile bre missum fuit p̄fatis G. Juge T. & I. de H. quod reciperent recordum & processum & viderent, ut ulterius ad iudicium procederent.

Nota.

¶ Rex, dilecto & fideli suo G. Juge salutē. Monstravit nobis H. de C. qd̄ cum ipse nup̄ arrainerit quandam assisam no. dif. corā di. & fi. nostro R. de S. & G. de T. nup̄ iustitiariis, &c. ut in p̄cedēti b̄ri usq; ibi, de ten̄tis in L. & postmodū ad p̄secutionē ipsius H. nobis suggerētis, p̄fatos R. & G. assisam illam cepisse & ad iudicium inde reddēd' p̄cedere distulisse, mandaverimus p̄fato R. qd̄ recordum et processum p̄dictæ assisæ coram eo & p̄fato G. habitæ, una cum brevi originali & omnibus aliis ea tangentibus, vobis & dilectis & fidelibus nostris T. de L. & I. de H. sociis vestris postmodum iustitiariis nostris

Quod iustitiam habeant recordum & processum sibi missa, coram se & sociis suis in sessione sua proxima, &c. ad iudicium inde reddendum.

De Recordo & Processu mittendis.

ad assisas in com̄ prædicto capiend' assignatis, distincte et aperte mitteret, et breve nostrum q̄d sibi inde venit, vobisque et præfatis T. et I. de H. p̄ aliud breve n̄m dederimus in mandatis, quod receptis et visis rec̄ & p̄c̄ prædictis, ad iudicium p̄d' secundum legem & cons. regni n̄ri Angl' reddend' p̄cederetis, & licet idem R. recordū & p̄c̄ assisæ præd' vobis & præfatis T. & I. de H. misisset, iudicium t̄n prædictum adhuc restat reddend', in ipsius H. damnum non modicum & gravamen: nos ea de causa iudicium prædictū quatenus secundum legē & cons. regni nostri Angl' poterit maturari volentes, & eidē H. ulterius inde fieri iustitiæ complementum, vobis mandamus quod recordum et processum prædicta una cum brevi originali & omnibus aliis ea tangentibus quæ penes vos resident ut dicitur, coram vobis & præfatis I. & I. quos una vobiscum jam constituimus iustitios nostros ad assisas, juratas, & certificationes coram quibuscunque iustitiariis, &c. capiend', sine dilatione habeatis & hoc breve. Mandavimus enim vobis & præfatis I. & I. quod visis & examinatis rec̄ & prōc̄ prædictis, ad iudicium prædictum secundum legem et consuetudinem, &c. reddendum procedatis, T. &c.

Quod iustitiosi
visis & exami-
natis recordo
& processu, pro-
cedant ad iudi-
cium.

¶ Rex, diſ & fidel', &c. G. Juge, G. de T. & I. de H. iustitiariis ad assisas in com̄ Devoñ capiend' assignat salutem. Monstravit nobis M. &c. usq; ibi, dilecto et fideli n̄ro R. de S. & vobis præfate G. de T. nup iustitiariis, &c. de tenementis in L. & postmodū ad prosecutionē ipsius M. nobis suggerentis, præfatū R. et vos præfate G. de T. assisam illam cepisse, et ad iudicium, &c. distulisse, mandaverimus præfato R. quod recordum et processum assisæ p̄dict' coram eo et vobis præfate G. de T. habitæ, una cum brevi originali et omnibus aliis ea tangentibus vobis præfate G. Juge, et I. de H. et dilecto, &c. T. de L. postmodū iustitiariis, &c. assignatis, distincte, &c. mitteret, et breve n̄m q̄d sibi inde venit, vobisq; præfate G. Juge, et I. de H. et præfate T. per aliud b̄re n̄m dederimus in mandatis quod receptis et visis rec̄ et p̄c̄ prædictis, ad iudicium prædictum secundum legē, &c. Angl' reddend' p̄cederetis, et licet idē R. record' et prōc̄ assisæ præd' corā vobis et præfatis G. Juge et I. de H. et præfate T. misisset, iudicium tamen, &c. ut supra usq; ibi, complementum, mandaverimus vobis præfate G. Juge, q̄d rec̄ et prōc̄ prædicta una cum brevi originali et omnibus aliis ea tangentibus quæ penes vos præfate G. Juge resident ut dicitur, coram vobis et præfatis I. et I. haberetis indilate et hoc breve. Et ideo vobis mandamus quod vos vel duo vestrum visis et examinatis rec̄ et prōc̄ prædictis: ad iudicium prædictum secundum legem et cons. regni n̄ri Angl' reddendum procedatis, T. &c.